KUP REGIJE CENTAR ZA 2017.

1. kolo:

Redni broj utakmice

Redni broj utakmice

7
8
9
10

3. kolo:
Redni broj utakmice

11
12

1. kolo:
Redni broj utakmice

1
2. kolo:

Redni broj utakmice

2

MUSKARCI

Domadin Gost

OBRTNIK TORBAR - RADNIK
VODOVOD - VIADUKT
LOKOMOTIVA - BAN JELACIC
DUGO SELO 1934 - CENTAR
PLIVA - SIDRA
SESVETE - HRABRI

OBRTNIK TORBAR - VIADUKT
PONIKVE - ZANATLIJA IVANIC

DUGO SELO 1934 - BAN JELACIC
SESVETE - SIDRA

OBRTNIK TORBAR - PONIKVE
BAN JELACIC - SIDRA

ZENE

Domacgcin Gost

ENDI-TEKSTILAC - ELEKTRA

Domadin Gost

ENDI-TEKSTILAC - SIDRA

Rezultat
6:2
3:5
35
5:3
1:7
71

Rezultat
8:0
71
35
2:6

Termin
5:3
4:4 12:12 41:36

pobjednici susreta 11 i 12 plasirat ¢e se na zavrdnicu Kupa RH uz klubove iz 1. HKL

Rezultat

6:2

Rezultat

6:2

pobjednice susreta 2 plasirat ¢e se u 1/8 finala Kupa RH gdje se nalaze i 3 prvoligaska kluba iz regije




